Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 7214/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue serviços de retirada de entulhos na  estrada da servidão, bem no final da rua Padre  Vitório Freguglia , Conjunto Roberto Romano , neste Municipio.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que efetue serviços de limpeza e retirada de entulhos na  estrada da servidão, bem no final da rua Padre  Vitório Freguglia , Conjunto Roberto Romano , neste Município
Justificativa:

Moradores alegam que, já solicitaram inúmeras vezes os serviços de limpeza na área que, atrai insetos e roedores que invadem residências trazendo doenças.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de setembro de 2.017.

JOEL DO GÁS
-Vereador-
[image: ]
e03d2317-cfd2-418e-a7dd-dad728e409c7.png
PROTOCOLO 11348/2017 - 14/09/2017 09:26

image1.png

image2.jpeg